25 a doscientos metros del 

Hospital Universitario, se celebra esta Junta General Extraordinaria y 

Universal de Accionistas, de la compañía “BABY'S S.A.”, contando con la 

presencia de sus accionistas, los señores: 1) El Ing. Eduardo Adum Wated, 

propietario de ciento treinta mil novecientas cincuenta (130.950) acciones 

ordinarias y nominativas por valor de un dólar cada una, las mismas que 

equivalen a ciento treinta mil novecientos cincuenta dólares de los Estados 

Unidos de América; y, 2) La señora Lidia Rita Nehme Antón de Adum, 

propietaria de ciento treinta nueve mil cincuenta (139.050) acciones 

ordinarias y nominativas por valor de un dólar cada una, las mismas que 

equivalen a ciento treinta y nueve mil cincuenta dólares de los Estados 

Unidos de América.- Las acciones referidas se encuentran pagadas en el 

ciento por ciento de su valor nominal.-